* Gianni
Ferran GIR - GSR

chv«nceé Gr-ounclcwe Solu'ﬁ'onsm

S/N > 1201001E (GTR)
S/N > 1711006BG (GSR)

GTR 160 GTR 200 GSR 200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES

INHALTSVEREICHNIS

* Gianni

Ferran

- DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

Carene, serbatoio e sedile

Telaio e sistema sollevam_
ento attrezzatura anteriore

Cesto diraccolta

Motore B&S 16 Hp

Motore B&S 20/21 Hp

Trasmissioni a cinghie

Gruppo idrostafico, assale
e sistema sterzante

Impianto elettrico

Ruote

Decalcomanie

Sistema sollevamento elett_

rico attrezzatura anteriore

Hoods, fuel fank and seat

Frame and linkage system
of front attachment

Grass collector

B&S 16 Hp engine

B&S 20/21 Hp engine

Belts transmissions

Hydrostatic group, steering
axle and system

Electricla system

Wheels

Decalls

Electric linkage system of
front aftachment

Carenes, reservoir et 5|ege

Chdassis et systeme du
relevage avant

Bac du remassage

Moteur B&S 16 Hp

Moteur B&S 20/21 Hp

Transmissions par courroies

Groupe hydrostatique, essi_

eu ef systeme de direction

Circuit electrique

Roues

Decalques

Systéme du relevage
electrique avant

Hauben, tank und sitze

Hinerrahmen und Ausrustun_
gen frontaushebung

Behdalter

B&S 16 Hp Motor

B&S 20/21 Hp Motor

Riemenantrieb

Hydrostatischer Aggregat
und Vortrieb system

Elekfrische anlage

Vorderr&der

Aufklebers

Elektrische Ausrustungen
Frontaushebung



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999RXX

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999BX




G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N:

> 1611039RG

ref. 01 - 00555501818




* Gianni ref. 01 - 00555501818
0 Ferran

# P/N DESCR. oTR
1 00777850035 | SIEGE GTM
2 00777850039 | COUPLE DE GUIDE GAUCHE SIEGE
3 00777850037 | GUIDE SUPERIEUR SX
4 87001000076
5 00777850026 | GUIDE INFERIEUR SX
6 00111450024 | VIS F/R TBEI M8 x 20 ZNT 10.9
7 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
8 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
9 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
10 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
11 00777850038 | COUPLE DE GUIDE DROITE SIEGE
12 00777850036 | GUIDE SUPERIEUR DX
13 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
14 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
15 00777850025 | GUIDE INFERIEUR DX
16 87001291000
17 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -
18 95599000087
19 00111970196 | ATTACHE CAPOT
20 89001110001 RESERVOIR CARBURANT
21 00111970199 | BOUCHON RESERVOIR. CARBURANT AVEC NIVEAU
22 00111000045 | VIS TE UNI 5739 M6 X16 8.8 ZNT
23 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
24 87001000068 | REDUCTION M3/8
25 00777230025 | JOINT OR
26 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
27 00777600001 JOINT GAS 1/4 Ze.19 SP=1.5
28 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4
29 89001000056 | COUVERCLE EN PLASTIQUE
30 87001271000
31 94500000085 | AXE FIXATION DX
32 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
33 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)
34 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20
35 89001101000 | CARENAGE CENTRAL PREMONTE
36 87001290002
37 87001000039
38 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
39 89001100005 FACADE ARRIERE GTM
40 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
41 00111970169 | BOUCHON @10.5
42 87001290001
43 87001271100
44 87001270003 | CARTER POUR COLONNE DE DIRECTION
45 87001271200
46 00111450011 VIS F/R TBCF M4X12
47 87001270004
48 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
49 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT




G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N:

1212015RG <+ > 1611038RG

ref. 01 - 00555501801




* Gianni ref. 01 - 00555501801

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
2 94500000084 | CARTER ANTERIEUR RAL 3002
3 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002
4 00111990088 | POIGNEE NOIR
5 89001100005 | FACADE ARRIERE GTM
6 87001271100
7 87001291000
8 89001110001 | RESERVOIR CARBURANT
9 00111970199 | BOUCHON RESERVOIR. CARBURANT AVEC NIVEAU
10 | 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -
11 87001271000
12 | 89001101000 | CARENAGE CENTRAL PREMONTE
13 | 00777850035 | SIEGE GTM
14 | 00111970224
15 | 89001000033 | SUPPORT SIEGE
16 | 920021000068 | ENTRETOISE @12X20 H=18.3 ZNT
17 | 00777850026 | GUIDE INFERIEUR SX
18 | 00777850036 | GUIDE SUPERIEUR DX
19 | 00777850025 | GUIDE INFERIEUR DX
20 | 00777850037 | GUIDE SUPERIEUR SX
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 | 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 | 00777850038 | COUPLE DE GUIDE DROITE SIEGE
24 | 00111970196 | ATTACHE CAPOT
25 | 00777850039 | COUPLE DE GUIDE GAUCHE SIEGE
26 | 87001290001
27 | 87001290002
28 | 00111970169 | BOUCHON @10.5
29 | 87001000039
30 | 89001000056 | COUVERCLE EN PLASTIQUE
31 94500000085 | AXE FIXATION DX
32 | 95599000087
33 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
34 | 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4
35 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
36 | 87001000068 | REDUCTION M3/8
37 | 00777230025 | JOINT OR
38 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
39 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
40 | 00111970066 | PASSE CABLED.l. 9 (90136)
41 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
42 | 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
43 | 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9
44 | 00111970244
45 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT




* Gianni
Ferrari GTR

RANGE S/N:

1201001RE < + > 1210005RG

ref. 01 - 00555501811




* Gianni ref. 01 - 00555501811

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
2 94500000084 | CARTER ANTERIEUR RAL 3002
3 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002
4 00111990088 | POIGNEE NOIR
5 89001100005 | FACADE ARRIERE GTM
6 87001271100
7 87001291000
8 95598520000 | KIT RECHANGE RESERVOIR
9 00111970199 | BOUCHON RESERVOIR. CARBURANT AVEC NIVEAU
10 | 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -
11 87001271000
12 | 89001101000 | CARENAGE CENTRAL PREMONTE
13 | 00777850035 | SIEGE GTM
14 | 00111970224
15 | 89001000033 | SUPPORT SIEGE
16 | 920021000068 | ENTRETOISE @12X20 H=18.3 ZNT
17 | 00777850026 | GUIDE INFERIEUR SX
18 | 00777850036 | GUIDE SUPERIEUR DX
19 | 00777850025 | GUIDE INFERIEUR DX
20 | 00777850037 | GUIDE SUPERIEUR SX
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 | 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 | 00777850038 | COUPLE DE GUIDE DROITE SIEGE
24 | 00111970196 | ATTACHE CAPOT
25 | 00777850039 | COUPLE DE GUIDE GAUCHE SIEGE
26 | 87001290001
27 | 87001290002
28 | 00111970169 | BOUCHON @10.5
29 | 87001000039
30 | 89001000056 | COUVERCLE EN PLASTIQUE
31 94500000085 | AXE FIXATION DX
32 | 95599000087
33 | 00777600003 | JOINT 3/8
34 | 00777600142 | BOUCHON BSP 3/8-1/4
35 | 00777600041 | VIS 3/8
36 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
37 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
38 | 00111970066 | PASSE CABLED.|. 9 (90136)
39 | 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
40 | 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
41 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9
42 | 00111970244
43 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT




GTR 160

. |GTR 200

G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N: > 1401021RE

ref. 02 - 00555501814




2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 02 - 00555501814

# P/N GIR
1| 89001280000 | CHASSIS
2 | 00111970206 | BOUCHON CARRE' 40x40
3 | 87001340000
4 | &7001380000
5 | 87001000047
6 | 87001000046
7 | 87001330000
g | 87001000060
o | 87001000061
10 | 87001000038
11 | 89001000003 | SUPPORT
12 | 87001360000
13 | 87001000044
14 | 00111990017 | BAGUE TFF 20165
15 | 95001000051 | RESSORT DE COMPENSATION
16 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 63
17 | 00111000033 | VIS TE UNI 5738 M8 X30 8.8 ZNT
18 | 87001000054
19 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 68 ZNT
20 | 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR
21 | 87001000036
22 | 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
23 | 00111500013 | RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI 6592
24 | 87001000037
25 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M3 6S ZNT
26 | 00111990024 | OEILLET METAL M DX
27 | 00111990141 | "RESSORT A GAS "STABILUS™ F=800 N'
28 | 87001280000
29 | 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
30 | 00111000061 | RONDELLE @ 84X24 SP.2 ZNT
31 | 87001370000
32 | 00111000024 | VIS TE UNI 5739 M12X40 8.8
33 | 87001000071




ref. 02 - 00555501802

1201001RE < + > 1401020RE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran C™



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 02 - 00555501802

# P/N GIR
1| 89001280000 | CHASSIS
2 | 00111970206 | BOUCHON CARRE' 40x40
3 | 87001340000
4 | &7001380000
5 | 87001000047
6 | 87001000046
7 | 87001330000
g | 87001000060
o | 87001000061
10 | 87001000038
11 | 89001000003 | SUPPORT
12 | 87001360000
13 | 87001000044
14 | 00111990017 | BAGUE TFF 20165
15 | 95001000051 | RESSORT DE COMPENSATION
16 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 63
17 | 00111000033 | VIS TE UNI 5738 M8 X30 8.8 ZNT
18 | 87001000054
19 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 68 ZNT
20 | 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR
21 | 87001000036
22 | 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
23 | 00111500013 | RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI 6592
24 | 87001000037
25 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M3 6S ZNT
26 | 00111990024 | OEILLET METAL M DX
27 | 00111990141 | "RESSORT A GAS "STABILUS™ F=800 N'
28 | 87001280000
29 | 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
30 | 00111000061 | RONDELLE @ 84X24 SP.2 ZNT
31 | 87001370000
32 | 00111000024 | VIS TE UNI 5739 M12X40 8.8




o
ISR Ut
T L L L L R

* Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N: > 1201001RE

ref. 03 - 00555501803




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. oTR
1 00111970205 | POIGNEE

2 89001130000 | LEVIER

3 89001000032 | FERMETURE

4 89001150001 TUBE TRANSVERSAL

5 89001460000 | CHASSIS GAUCHE DE BAC

6 89001470000 | CHASSIS DROITE DE BAC

7 89001000009 | TRAVERSE POSTERIEURE POUR BAC

8 00111990141 "RESSORT A GAS ""STABILUS™ F=800 N"
9 89001000003 | SUPPORT

10 89001150000 | TRAVERSE POUR BAC

11 89001000020 | AXE DE ROTATION

12 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
13 00777200016 | ROTULE TM14 DX

14 89001520000 | TIRANT DECHARGEMENT BAC COMPLET CAT
15 89005000001 GRILLE X BAC NOIR GTM COMPLET

16 87001420001

17 00111300073 | VIS TE UNI 5739 M14X50 8.8 ZNT

18 89001000046 | ENTRETOISE @ 14X @ 20X5 ZNT

19 89001000007 | TRAVERSE INFERIEUR POUR BAC

20 00111800003 | RIVET D.4,8X9 AL

21 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
22 87001260000

23 00111000077 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M14 6S

24 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
25 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT

26 87001000053

27 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

28 00111450025

29 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

30 00111000045 | VIS TE UNI 5739 M6 X16 8.8 ZNT

31 89001000035 | AXE FIXATION DE BAC

ref. 03 - 00555501803



10

BRIGGS & STRATTON 16 HP

ref. 04 - 00555501804

* Gianni
(’ Ferrary C'R 160 (B&S 16 Hp)  RANGES/N: > 1201001RE



* Gianni ref. 04 - 00555501804

# P/N DESCR. Ferran GTR 160 (B&S 16 Hp)
1 00111610004 | POMELLE NOIR MANETTE ACCELERATEUR
2 94500860000 | MANETTE COMPLETE

3 00777750001 | BOUGIE

4 92001000029 | CABLE STARTER

5 92001000056 | PROLONGE TUYAU D'ECHAPPEMENT

6 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8

7 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP

8 00777700032 | MOTEUR A DEUX CYLINDRES B&S 16HP

9 00777650003 | PRE FILTRE B&S 16HP

10 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL

11 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP

12 | 87001390003

13 | 87001390002

14 | 87001390001

15 | 87001000070

16 | 00111970203 | ROBINET CARBURANT

17 | 87001000069

18 | 00777650002 | CARTOUCHE FILTRE

19 | 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP




BRIGGS & STRATTON 21 HP

15

G

Gianni
Ferrari

GTR 200 (B&S 21 Hp)

RANGE S/N: > 1401021RG

ref. 05 - 00555501813




* Gianni ref. 05 - 00555501813
0 Ferran

# P/N DESCR. GTR 200 (B&S 21 Hpl
1 | 00777700037

2 | 94500860000 | MANETTE COMPLETE

3 | 00111610004 | POMELLE NOIR MANETTE ACCELERATEUR
4 | 92001000020 | CABLE STARTER

5 | 00777650071 | PRE FILTRE B&S 20HP

6 | 00777650070 | CARTOUCHE FILTRE B&S 20 HP

7 | 87001390005

8 | 00111990148

o | 87001390001

10 | 87001390004

11 | 00777750001 | BOUGIE

12 | 87001000070

13 00111970203 ROBINET CARBURANT

14 87001000069

15 00111810010 COLLIER 10-16 TYPE NORMAL

16 00777650001 FILTRE HUILE 9/18 HP

17 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT

18 00111000071 ECRQOU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

19 00111000087 RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

20 92001000056 PROLONGE TUYAU D'ECHAPPEMENT
21 00777600170 BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8

22 00777650013 FILTRE ESSENCE-16-18 HP




17

10

BRIGGS & STRATTON 20 HP

ref. 05 - 00555501805

1201003RG < + > 1401018RG

* Gianni
RANGE S/N:
U Forran GTR 200 (B&S 20 Hp) GES/



* Gianni ref. 05 - 00555501805

# P/N DESCR. Ferran GTR 200 (B&S 20 Hp]
1 00111610004 | POMELLE NOIR MANETTE ACCELERATEUR
2 94500860000 | MANETTE COMPLETE

3 00777750001 | BOUGIE

4 92001000029 | CABLE STARTER

5 92001000056 | PROLONGE TUYAU D'ECHAPPEMENT

6 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8

7 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP

8 95597230000

9 00777650071 | PRE FILTRE B&S 20HP

10 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL

11 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP

12 | 87001390003

13 | 87001390002

14 | 87001390001

15 | 87001000070

16 | 00111970203 | ROBINET CARBURANT

17 | 87001000069

18 | 00777650070 | CARTOUCHE FILTRE B&S 20 HP

19 | 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP




G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N: > 1610002RG

ref. 06 - 00555501817




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111980048 | COURROIRE QUAD POWER Il XPA 690
2 84001000009
3 87001000019
4 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
5 87001000057
6 87001000020
7 00777100061 | ROULEMENT CLA 6006 2RS1 30X55X13
8 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
9 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
10 | 00111550010
11 95500320000 | POULIE TENDEUR GR.HYDROSTA
12 | 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
13 | 00111650005 | CIRCLIPS | X D.35
14 | 95001000027 | ENTRETOISE @8.25X14 L=8
15 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
16 | 00777200007 | ROTULE CF8 M8
17 | 92001000021 | LEVIER TANDEUR
18 | 94500000088 | RESSORT TENDEUR PDP
19 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
20 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
21 94010820000 | RESSORT TONDO
22 | 00111530002 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=9.5
23 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
24 | 87001000018
25 | 87001000016
26 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
27 | 87001000017
28 | 00111980038 | COURROIRE QUAD POWER I
29 | 84001200000
30 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
31 87001000029
32 | 00777803400
33 | 00111900023 | CLAVETTE 1/4X1/4X42
34 | 00111300056 | VIS TE 7/16-20 UNF L=60 ZNT
35 | 87001000030
36 | 84001210002
37 | 84001000025
38 | 00111980047 | COURROIRE SPB 2330 77-26
39 | 84001210001
40 | 87001000031
41 00777100025 | ROULEMENT CLA 6304 2RS-20X52X15
42 | 87001000028
43 | 87001000004
44 | 87001410000
45 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
46 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
47 | 00111000105 | RONDELLE P.13X24X2,5 ZNT
48 | 87001000066
49 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT
50 | 87001000065
51 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
52 | 87001000067
53 | 84001000008
54 | 87001460000
55 | 95029000007 | POULIE COURROIE

ref. 06 - 00555501817



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTR
56 | 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
57 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
58 | 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT
59 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
60 | 87001000048
61 87001430000
62 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
63 | 95001000060 | BAGUE
64 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
65 | 87001000049
66 | 00111000039 | GOUPILLE ELASTIQUE D.5X24
67 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
68 | 87001440000
69 | 00111530015
70 | 87001000064
71 87001000059
72 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
73 | 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
74 | 00777200030

ref. 06 - 00555501817



G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N:

1501005RG < + > 1610001RG

ref. 06 - 00555501822




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111980048 | COURROIRE QUAD POWER Il XPA 690
2 87001000019
3 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
4 87001000057
5 87001000020
6 00777100061 | ROULEMENT CLA 6006 2RS1 30X55X13
7 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
8 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
9 00111550010
10 | 95500320000 | POULIE TENDEUR GR.HYDROSTA
11 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
12 | 00111650005 | CIRCLIPS|X D.35
13 | 95001000027 | ENTRETOISE @8.25X14 L=8
14 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
15 | 00777200007 | ROTULE CF8 M8
16 | 92001000021 | LEVIER TANDEUR
17 | 94500000088 | RESSORT TENDEUR PDP
18 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
20 | 94010820000 | RESSORT TONDO
21 00111530002 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=9.5
22 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
23 | 87001000018
24 | 87001000016
25 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
26 | 87001000017
27 | 00111980038 | COURROIRE QUAD POWER Il
28 | 87001000027
29 | 00111900023 | CLAVETTE 1/4X1/4X42
30 | 95597010000
31 00111300056 | VIS TE 7/16-20 UNF L=60 ZNT
32 | 87001000026
33 | 87001000025
34 | 00111300039 | VIS TE UNI 5737 M8X30 8.8 ZNT
35 | 00111980047 | COURROIRE SPB 2330 77-26
36 | 87001000031
37 | 00777100025 | ROULEMENT CLA 6304 2RS-20X52X15
38 | 87001000028
39 | 87001000004
40 | 87001410000
41 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
42 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
43 | 00111000105 | RONDELLE P.13X24X2,5 ZNT
44 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
45 | 87001000066
46 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT
47 | 87001000065
48 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
49 | 87001000067
50 | 95139100002 | RESSORT
51 87001460000
52 | 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
53 | 95029000007 | POULIE COURROIE
54 | 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
55 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11

ref. 06 - 00555501822



* Gianni ref. 06 - 00555501822

# P/N DESCR. Ferran GTR
56 | 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT
57 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
58 | 87001000048
59 | 87001430000
60 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
61 95001000060 | BAGUE
62 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
63 | 87001000049
64 | 00111000039 | GOUPILLE ELASTIQUE D.5X24
65 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
66 | 87001440000
67 | 00111530015
68 | 87001000064
69 | 87001000059
70 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
71 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
72 | 00777200030




G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N:

1205014RG < + > 1501004RG

ref. 06 - 00555501812




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111980048 | COURROIRE QUAD POWER Il XPA 690
2 87001000019
3 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
4 87001000057
5 87001000020
6 00777100061 | ROULEMENT CLA 6006 2RS1 30X55X13
7 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
8 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
9 00111550010
10 | 95500320000 | POULIE TENDEUR GR.HYDROSTA
11 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
12 | 00111650005 | CIRCLIPS|X D.35
13 | 95001000027 | ENTRETOISE @8.25X14 L=8
14 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
15 | 00777200007 | ROTULE CF8 M8
16 | 92001000021 | LEVIER TANDEUR
17 | 94500000088 | RESSORT TENDEUR PDP
18 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
20 | 94010820000 | RESSORT TONDO
21 00111530002 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=9.5
22 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
23 | 87001000018
24 | 87001000016
25 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
26 | 87001000017
27 | 00111980038 | COURROIRE QUAD POWER Il
28 | 87001000029
29 | 00111900023 | CLAVETTE 1/4X1/4X42
30 | 00777803400
31 00111300056 | VIS TE 7/16-20 UNF L=60 ZNT
32 | 87001000030
33 | 00111980047 | COURROIRE SPB 2330 77-26
34 | 87001000031
35 | 00777100025 | ROULEMENT CLA 6304 2RS-20X52X15
36 | 87001000028
37 | 87001000004
38 | 87001410000
39 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
40 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
41 00111000105 | RONDELLE P.13X24X2,5 ZNT
42 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
43 | 87001000066
44 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT
45 | 87001000065
46 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
47 | 87001000067
48 | 95139100002 | RESSORT
49 | 87001460000
50 | 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
51 95029000007 | POULIE COURROIE
52 | 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
53 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
54 | 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT
55 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

ref. 06 - 00555501812



Gcnanm ref. 06 - 00555501812

# P/N DESCR. Ferran GTR
56 | 87001000048
57 | 87001430000
58 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
59 | 95001000060 | BAGUE
60 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
61 87001000049
62 | 00111000039 | GOUPILLE ELASTIQUE D.5X24
63 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
64 | 87001440000
65 | 00111530015
66 | 87001000064
67 | 87001000059
68 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
69 | 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
70 | 00777200030




G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N:

1201001RE < + > 1205013RG

ref. 06 - 00555501806




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111980048 | COURROIRE QUAD POWER Il XPA 690
2 87001000019
3 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
4 87001000057
5 87001000020
6 00777100061 | ROULEMENT CLA 6006 2RS1 30X55X13
7 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
8 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
9 00111550010
10 | 95500320000 | POULIE TENDEUR GR.HYDROSTA
11 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
12 | 00111650005 | CIRCLIPS|X D.35
13 | 95001000027 | ENTRETOISE @8.25X14 L=8
14 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
15 | 00777200007 | ROTULE CF8 M8
16 | 92001000021 | LEVIER TANDEUR
17 | 94500000088 | RESSORT TENDEUR PDP
18 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
20 | 94010820000 | RESSORT TONDO
21 00111530002 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=9.5
22 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
23 | 87001000018
24 | 87001000016
25 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
26 | 87001000017
27 | 00111980038 | COURROIRE QUAD POWER Il
28 | 87001000027
29 | 00111900023 | CLAVETTE 1/4X1/4X42
30 | 95597010000
31 00111300056 | VIS TE 7/16-20 UNF L=60 ZNT
32 | 87001000026
33 | 87001000025
34 | 00111300039 | VIS TE UNI 5737 M8X30 8.8 ZNT
35 | 00111980047 | COURROIRE SPB 2330 77-26
36 | 87001000031
37 | 00777100025 | ROULEMENT CLA 6304 2RS-20X52X15
38 | 87001000028
39 | 87001000004
40 | 87001410000
41 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
42 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
43 | 00111000105 | RONDELLE P.13X24X2,5 ZNT
44 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
45 | 87001000066
46 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT
47 | 87001000065
48 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
49 | 87001000067
50 | 95029000007 | POULIE COURROIE
51 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
52 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
53 | 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT
54 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
55 | 87001000048

ref. 06 - 00555501806



Gcnanm ref. 06 - 00555501806

# P/N DESCR. Ferran GTR
56 | 87001430000
57 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
58 | 95001000060 | BAGUE
59 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
60 | 87001000049
61 00111000039 | GOUPILLE ELASTIQUE D.5X24
62 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
63 | 87001440000
64 | 00111530015
65 | 87001000064
66 | 87001000059
67 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
68 | 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
69 | 00777200030




[(%D—W
N Y
o0

d((((T«
w
-

Ferrari

s
0 Gianni GIR RANGE S/N: > 1201001RE ref. 07 - 00555501807



# P/N DESCR. Ferran GTR
1 95500000029 | BAGUE
2 94500260000 | COLONNE DE DIRECTION
3 00777200002 | ROTULE SINGOLO tipo 1G
4 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
5 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
6 00111000147 | GOUPILLE ELASTIQUED.5X30
7 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
8 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
9 92006000012 | CABLE COMMANDE AVANCEMENT GTS D
10 | 00111000137 | VIS TE M6X25 ZNT
11 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
12 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
13 | 95001000060 | BAGUE
14 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
15 | 00777600196
16 | 89001320000 | SUPPORT DE PEDALE AVANCEMENT COMPLETE
17 | 95597270000
18 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
19 | 87001000012
20 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
21 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
22 | 00777200022 | ROTULE TM12 M12
23 | 87001300000
24 | 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
25 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
26 | 87001000041
27 | 87001320000
28 | 89001000029 | CABLE FREIN DE STATIONEMENT
29 | 00111610001 | POMELLE TBB20 M6
30 | 87001000058
31 89001000030 | RESSORT RAPPELLE =14.5 L=73 JE FILE @ 2,
32 | 87001000015
33 | 95598620000 | PASTILLE DE FREIN ASSALE GTM/GTS
34 | 00111550010
35 | 00111300075 | "VIS TE UNC 3/8"-16X1"™ 10.9 ZNT"
36 | PZ95500390000| SUPPORT FREIN DE STATIONEMENT
37 | 00777650076 | FILTRE OUIL POUR GROUP HYDR.
38 | 95599000121
39 | 87001240000
40 | 87001230000
41 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
42 | 00111500025 | RONDELLE P.17X30X3 UNI 6592 ZNT
43 | 87001000033
44 | 00777100006 | ROULEMENT CLA 6004 2RS-20x42x12
45 | 00111650002 | CIRCLIPS | X D.42
46 | 87001000032
47 | 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
48 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
49 | 87001000007
50 | 87001000050
51 00777200027 | ROTULE CF10 M10
52 | 87001220000
53 | 00111000105 | RONDELLE P.13X24X2,5ZNT
54 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
55 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT

Gcnanm ref. 07 - 00555501807



* Gianni ref. 07 - 00555501807

# P/N DESCR. Ferran GTR
56 | 00111300018 | VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
57 | 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT
58 | 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT
59 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
60 | 00111000024 | VIS TE UNI 5739 M12X40 8.8
61 89001000054
62 | 95598800000
63 | 00111960001 | VIS POINTU M8X10 UNI 5929
64 | 95002000004 | AXE DE BAC
65 | 87001000040
66 | 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
67 | 00111990015 | LEVIER FREIN A MAIN 40.003/1
68 | 00777180006 | AXE TESTE PLANE @8 L=20 UNS 1710 ZNT
69 | 00111750006 | GOUPILLE 1.6X20 UNI1336 ZNT
70 | 89001000013 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC PLEIN
71 89001000039 | OEILLET M6 @ 6.7 ZNT




G

Gianni
Ferrari

GTR

RANGE S/N: > 1611039RG

ref. 08 - 00555501819




# P/N DESCR.

1 95597480000

2 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A

3 00777800059 | MICRO-RELAI 12V

4 00777800235

5 00777800218 | SOLENOIDE BRIGGS&STRATTON
6 00777800219 | COMPTEUR

7 87001350001

8 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah

9 89001500004 | CABLE BATTERIE NEGATIF

10 91002140007 | CONTACTEUR CABLE

11 95599000170

12 00777800304

13 87001530002

14 00777800299

15 00777800222 | INTERRUPTEUR

16 00777800298

17 95410140002

18 92111000005

19 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

20 00777800305

21 87001000077

22 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
23 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
24 87001000078

25 00777800223 | SECURITE

26 89001000044 | RESSORT MICRO BAC FERME ZNT
27 00111300002 | VIS TE M6X12 DIN 933 ZB

28 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE

* Gianni ref. 08 - 00555501819
0 Ferran GTR



s
(’ E’elgr?:rl": GTR RANGE S/N: 1201001RE < + > 1611038RG ref. 08 - 00555501808




# P/N DESCR.

1 00777800216 | SECURITE SIEGE

2 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah

3 89001500004 | CABLE BATTERIE NEGATIF

4 87001350001

5 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

6 00777800219 | COMPTEUR

7 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A

8 00777800059 | MICRO-RELAI 12V

9 89001500001 CABLAGE ELECT.CENTRALE GTM155/160
10 00777800218 | SOLENOIDE BRIGGS&STRATTON
11 00777800221 INTERRUPTEUR

12 00777800220 | INTERRUPTEUR LUMIERE

13 00777800222 | INTERRUPTEUR

14 95599000021 SUPPORT D'AMPOULE

15 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108

16 91002140007 | CONTACTEUR CABLE

17 00111970178 | TUBE HUILE ET CARBURANT

18 00777800223 | SECURITE

19 00777800235

20 89001000044 | RESSORT MICRO BAC FERME ZNT
21 00111300002 | VIS TE M6X12 DIN 933 ZB

22 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE

* Gianni ref. 08 - 00555501808
0 Ferran GTR



13“

16“

ref. 09 - 00555501815

RANGE S/N: > 1504028RG

* Gianni
(’ Ferran C™



* Gianni ref. 09 - 00555501815

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111940013 | PNEUMATIQUE TREL.140-6 4 T539

2 00111930001 | CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87

3 92003110001 | "JANTE 3.75X6"™

4 92003120000 | ROUE 140-6 COMPLET (2WD)

5 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
6 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
7 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436

8 00111650034 | CIRCLIPS E X @17 - UNI7436

9 00111970214

10 | 00111940038

11 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

12 | 87001170001

13 | 87001480000

14 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
15 | 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT




1 3Il
- CARLISLE -
1 6Il

ref. 09 - 00555501809

1201001RE < + > 1504027RG

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran C™



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00111940033 | PNEUS TURFMASTER 13X5.00-6 4PR

2 00111930001 | CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87

3 92003110001 | "JANTE 3.75X6"™

4 87001160000 | ROUE CARLISE 13X5.00-6

5 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
6 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
7 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436

8 00111650034 | CIRCLIPS E X @17 - UNI7436

9 00111970214

10 | 00111940032 | PNEUS TURFMASTER 16X7.50-8 4PR
11 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

12 | 87001170001

13 | 87001170000

14 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
15 | 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT

ref. 09 - 00555501809



@4’\

e

O-

b

& N
sl
=4 )
(1) (12
®

@‘ \xz

®c
Mﬁ
P

* Gianni
RANGE S/N: > 1611039RG 10 - 182
UFerrqu GTR / ref. 10 - 00555501820




E 3

P/N

Gcnanm ref. 10 - 00555501820

DESCR. Ferran GTR

O 0O NO OGP WN -

00555200330
00555200327
00555200326
00555200332
00555200335
00555200331
00555200163
00555200333
00555200329
00555200233
00555200129
00555200130
00555200336

"DECALC. CARBURANT ""ESSENCE""

"DECALCOMANIE ""DANGER™ GTM"
DECALC. PROTECTION
DECALC.PROTECTION



-

& gs“g_j%!
fax 157,

cosssa0ns

¥

=)
AL it

o

BY PASS

® a5

M
2

D
VA

L
=

@\ \

\

m@\i ;
A5
N
e

%

ref. 10 - 00555501810

1201001RE < + > 1611038RG

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran C™



Gcnanm ref. 10 - 00555501810

# P/N DESCR. Ferran GTR
1 00555200240

2 00555200013 | DECALC. ACCELERATEUR

3 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX
4 00555200239

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200233 | "DECALCOMANIE ""DANGER" GTM"

8 00555200241

9 00555200238

10 | 00555200163 | "DECALC. CARBURANT "ESSENCE™"
11 00555200237

12 | 00555200272

13 | 00555200273




ref. 11 - 00555501816

* Gianni
(’ Ferran C©™®



2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. oTR
1 87106000003

2 00777800296

3 87001000037

4 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336

5 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

6 87106100000

7 00111300101

8 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
9 00111300021 | VIS TE UNI 5739 M8 X45 8.8 ZNT
10 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
11 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
12 87106000004

13 87106110000

14 00111500013 | RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI 6592
15 89001000003 | SUPPORT

16 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
17 87106000001

18 00111450005 | VIS F/R M6X16

19 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
20 87106120001

21 00777800295

22 87106000002

23 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT

ref. 11 - 00555501816



* Gianni
Ferrari

Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



